E] Electrolux

Produktfordelar

Med Power Pro System™ reng6r man alla golv utan
problem

PowerForce™ kommer med Power Pro System™ for
perfekt resultat. Power Pro System™ har en effektiv
motor och ett DustPro™-munstycke, vilket gor att du
kan dammsuga 6verallt du vill - bade pa mattor och
harda ytor.

360° Motion Technology™ for att enkelt na alla hérn
Alla sma saker vi har hemma gor att vara hem kanns
personliga, men de gor det svarare att dammsuga.
Darfoér har PowerForce™ sma roterande hjul som gor
att den enkelt kan svanga runt och na ytor som annars
skulle vara svara att komma at.

180° Access™ lock for att komma at och snabbt
byta pase

Byte av pasen gar snabbt och enkelt och utan spill.
Tack vare 180°-locket kan du komma &t dammsugaren
inuti och byta din pase pa nolltid.

PowerForce Dammsugare Bla
EPFG2IS

Dammsug alla typer av golv utan problem med nya Electrolux PowerForce™
dammsugare. Med Power Pro System™ far man utmarkt resultat och
dammsugningen blir bade bekvam och effektiv

Dammsug alla typer av golv utan problem med nya Electrolux PowerForce™
dammsugare. Med Power Pro System™ far man utmarkt resultat och
dammsugningen blir bade bekvam och effektiv

» Dammpaseindikator

« Integrerat parkeringslage

« Effektreglering

» Smidigt kombinationsmunstycke
* Teleskopror

» Mjuk stétfangare

* Frontplacerat handtag
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Tekniska specifikationer

Rorsystem

Munstycke

Extra munstycke

Tillbehor

Maskintyp

Sladdvinda

Sladdlangd, (ca) m
Dammupptagning hart golv (%)
Dammupptagning matta (%)
Pasvolym, liter

Dammpasar som medfdljer
Motorfilter

Utblasfilter

Réckvidd, m

Arlig energiférbrukning, kWh
Ljudeffektniva, dB

Nominell effekt

Motoreffekt, max (Watt)
Hojd, mm

Bredd, mm

Djup, mm

Nettovikt, kg

Farg

EAN-kod

Teleskopror
DustPro
Parketto Pro without interlock
Pase
Ja
6
111
87
3,5
1+0
Bas
Skéljbart hygienfilter E12
9
27.5
76
700
800
238
293
441
6.01
Bla
7332543554225
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